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Det var två lag på varsin ände av tabellen som drabbade samman under
lördagseftermiddagen. Tabellettan Hylte Halmstad gjorde däremot processen
kortvarig mot gästade Linde Volley och kunde, trots motstånd i det andra
setet, gå undan med tre raka set.

Inför säsongens tionde match var det en tuff bortamatch som väntade för Linde Volley
där Elitseriens tabelletta Hylte Halmstad stod som motståndare, ett lag som ännu inte
förlorat ett enda set under säsongen och innehar således den maximala poängen i
toppen medan Lindelaget står helt motsatt utan seger och tabellpoäng.

”Är man med i matchen kan man matchen vinna” är dock ett gammalt ordspråk inom
sportvärlden, något som innebär att det självklart alltid finns chans för seger.



När matchen väl tog sin början var det däremot hemmalaget som inledde starkast, trots
en inledande blockering från Ida Larsson som tidigt skrev poängen till 1-1 så kunde
Hylte Halmstad gå undan med de uppkommande poängen.

Försök gjordes för att förhindra att hemmalaget skulle gå undan där Ida Larsson fick
med sig en servepoäng medan Tinna Rut och Martina Konecna kunde spela in varsin
poäng i anfall.

Tabellettan var dock för starka i det första setet, trots dubbla time-outer från Linde
Volley så var det ren utklassning som inledde matchen där Hylte Halmstad segrade det
första setet med bred marginal.

Det var däremot i det andra setet som Linde Volley spelade sig till en inledande fördel,
med två inledande blockeringar av Sofia Larsson kunde Lindelaget ta emot ledningen
med 1-2.

Ledningen höll sig där man med hjälp av misslyckade anfall från hemmalaget och ett
lyckat anfall från Tinna Rut kunde spela sig till 2-4, kvitteringen till 4-4 kom snabbt men
Linde Volley lyckades på nytt spela sig uppåt.

Med nya lyckade anfall från Martina Konecna, Tinna Rut och Ida Larsson så lyckades
man hålla ledningen till 6-7, därefter kom kvitteringen från Hylte Halmstad som
dessutom på nytt kunde gå undan med poängen.

Linde Volley försökte på nytt att bjuda upp till kamp där 12-8 snabbt blev 14-12 med
hjälp av Ida Larsson som kunde spela till sig två nya poäng i samband med att
hemmalaget misslyckats med sina anfall.

Hemmalaget var däremot snabbt tillbaka och gick åter undan med poängen där man,
trots två nya time-outer från Linde Volley, var snabbast till 25 poäng.

Det avslutande setet blev en repris av det första där Hylte Halmstad direkt kunde spela
sig till ledningen för att därefter vara ostoppbara, Linde Volley fick svårt att ta ifatt men
gjorde sig trots detta på några försök.
Zeinab Kamara visade upp sina servearmar och kunde under hemmalagets försök i en
utklassning spela in två raka servepoäng, trots detta slutade setet till hemmalagets
fördel.

Resultat Hylte Halmstad-Linde Volley
Slutresultat: 3-0 (25-13, 25-16, 25-11)
Publik: –



Poänggörare: Ida Larsson (8), Tinna Rut (7), Martina Konecna (6), Sofia Larsson (2),
Zeinab Kamara (2), Moa Renström (1), Alice Uddgren (1), Mariana Baddini (1)

Läget i tabellen: Efter tio avklarade matcher placeras Linde Volley sist i tabellen utan
några inspelade tabellpoäng, tio matcher återstår varav två spelas innan årsskiftet
vilket ännu ger chansen till totalt 30 poäng att spela om.
Hylte Halmstad innehar ännu placeringen i toppen med det maximala poängantalet på
30 poäng medan det nästkommande motståndarlaget för Linde Volley (Örebro) placeras
placeringen där under med 24 poäng.

Nästa match: Lördag 12:e december vs Örebro med matchstart kl. 15.00
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